
Pasteur Marc RIZZOLIO
06 95 03 94 41

marc.rizzolio@egliseunisson.fr

Pasteur Innocent ESSONE
06 10 30 69 75

innocent.essone@egliseunisson.fr

Pasteur Christophe BOULEVART
06 84 63 64 26

christophe.boulevart@egliseunisson.fr

Pasteur Eduardo HADDAD
07 63 97 35 43

eduardo.haddad@egliseunisson.fr

Directeur de louange Josué ADELE
06 60 75 28 96

josue.adele@egliseunisson.fr

Pasteur Samuel Buot
06 78 89 69 78

samuel.buot@egliseunisson.fr

Pasteur stagiaire Alexandre Duménil
06 26 74 85 82

alexandre.dumenil@egliseunisson.fr

ÉQUIPE
PASTORALE

CONTACT

BIENVENUE À
L'ÉGLISE UNISSON

Programme
Juillet et Août 2024

Bâtiment principal :
11-13 rue des Tilleuls

Annexe : 25-27 rue des Tilleuls
78960 Voisins-le-Bretonneux

Le Point Info
(dans le hall de l'église)

www.egliseunisson.fr
Email : contact@egliseunisson.fr

Eglise Unisson

@egliseunisson

Adresse

Une question ?

Internet



Dimanche 29 septembre
9h30 : Accueil et émargement

10h : Culte
11h30 : Assemblée Générale Extraordinaire

Dimanche 7 juillet
15h30 : Baptêmes suivi d’un goûter

Samedi 7 septembre
De 9h à 17h : Forum des associations

Vendredi 27 septembre
20h30 : Péniel

Du 25 au 27 octobre
Weekend aux Térébinthes
avec les ados et les jeunes

DU 7 JUILLET AU 25 AOÛT
1 SEUL CULTE À 10H

DATES À RETENIR

Du lundi 8 au dimanche 14 juillet
Camp sportif pour les jeunes.

Inscription auprès de Tanguy au 06 63 47 66 26

Cultes
Dimanche à 9h et 11h

Prière
Mercredi à 20h30
Dimanche à 9h et 11h

Réunion de prière sur Zoom
Mardi à 6h et Jeudi à 6h

Groupes Connexion
(voir affiche dans le hall)

Entre amis
le 3ème jeudi du mois à 14h30

Jeunes
Samedi à 17h30
Email : jeunes@egliseunisson.fr
Instagram: @jeunes.unisson

Ados
Samedi à 17h30
Email : ados@egliseunisson.fr
Instagram : @ados.unisson

Enfants
Dimanche à 11h (annexe)
Email : enfants@egliseunisson.fr

Éveil à la Foi
Dimanche à 11h
Email : eveil.a.la.foi@egliseunisson.fr

Nurserie
Dimanche à 11h
Email : nurserie@egliseunisson.fr

Casbah
Le dernier dimanche de chaque mois à 15h 
(à l'annexe)
Instagram : @la_casbah_78_

Les Scouts
1 fois par mois
Email : scouts@egliseunisson.fr
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Programme des mois :

JUILLET & AOUT

Dimanche 8 septembre
10h15 : Café pour les parents du GIB

11h : Rentrée du GIB


